TECHNOLOGY

TLV320AIC12KIRHBT
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

TLV320AIC12KIRHBT Price

TLV320AIC12KIRHBT Details PDF

TLV320AIC12KIRHBT
N/A
IC VOICE CODEC 16BIT SER 32VQFN

2537 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von TLV320AIC12KIRHBT

Hersteller-Teilenummer

TLV320AIC12KIRHBT

Kategorie

Hersteller N/A Beschreibung

Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge

Spannung - Versorgung, digital 1.65V~195V Spannung - Versorgung, analog
Art Voice-Band Supplier Device-Gehiuse
Sigma Delta Yes Serie

S / N-Verhiltnis, ADCs / DACs (db) 84 /92 Auflésung (Bits)

Typ

Verpackung

Tape & Reel (TR)

Verpackung / Gehduse

TLVAIC12KIRHBTG4

Andere Namen

TLVAIC12KIRHBTG4-ND

Anzahl der ADCs /| DACs 171

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

detaillierte Beschreibung

Basisteilenummer

TLV320AIC12KIRHBT 2537 pcs Neu und original auf Lager, TLV320AIC12KIRHBT-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,

2 (1 Year)
Lead free / RoHS Compliant

Voice-Band Interface 16 b Serial 32-VQFN (5x5)

Betriebstemperatur

Befestigungsart

Hersteller Standard Vorlaufzeit

Dynamic Range, ADCs / DACs (db)
Typ

Data Interface

TLV320

TLV320AIC12KIRHBT mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage TLV320AIC12KIRHBT: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TLV320AIC12KIRHBT

Bild
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TLV320AIC12KIRHBT-Lager
TLV320AIC12KIRHBT Inventar
Anfrage TLV320AIC12KIRHBT

TLV320AIC12KIRHBT Datenblatt

Teilenummer

TLV320AIC12KEVMB-K

TLV320AIC12IDBTG4

TLV320AIC12IDBTR

TLV320AIC12KIDBT

TLV320AIC14CDBT

TLV320AIC12KIDBTR

TLV320AIC13IDBTR

TLV320AIC14CDBTRG4

TLV320AIC12IDBT

TLV320AIC14CDBTR

TLV320AIC13CDBTR

TLV320AIC12KIDBTG4

TLV320AIC13IDBT

TLV320AIC13IDBTRG4

TLV320AIC13IDBTG4

TLV320AIC12EVM

TLV320AIC12KEVM

TLV320AIC12KIRHBR

TLV320AIC13EVM

TLV320AIC13CDBT

Beschreibung

EVAL MODULE FOR TLV320AIC12K

IC CODEC 1CH 16 BIT 3.3V 30TSSOP

IC CODEC 1CH 16 BIT 3.3V 30TSSOP

IC CODEC 16BIT 26KSPS 30-TSSOP

IC CODEC 16BIT 26KSPS 30-TSSOP

IC CODEC 1CH 16 BIT 3.3V 30TSSOP

IC SGL CH CODEC LP LV 30-TSSOP

IC CODEC 16BIT 26KSPS 30-TSSOP

IC CODEC 1CH 16 BIT 3.3V 30TSSOP

IC CODEC 16BIT 26KSPS 30-TSSOP

IC SGL CH CODEC LP LV 30-TSSOP

IC CODEC 1CH 16 BIT 3.3V 30TSSOP

IC SGL CH CODEC LP LV 30-TSSOP

IC SGL CH CODEC LP LV 30-TSSOP

IC SGL CH CODEC LP LV 30-TSSOP

EVALUATION MOD FOR TLV320AIC12

EVAL MODULE FOR TLV320AIC12K

IC CODEC 16BIT 26KSPS PRG 32VQFN

EVALUATION MOD FOR TLV320AIC13

IC SGL CH CODEC LP LV 30TSSOP

TLV320AIC12KIRHBT Preis TLV320AIC12KIRHBT-Elektronik

TLV320AIC12KIRHBT Digikey Lieferant TLV320AIC12KIRHBT

TLV320AIC12KIRHBT-Bild TLV320AIC12KIRHBT Bild

TLV320AIC12KIRHBT Datenblatt herunterladen  Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC VOICE CODEC 16BIT SER 32VQFN

2537

27V~36V

32-VQFN (5x5)

16 b

32-VFQFN Exposed Pad

-40°C ~ 85°C

Surface Mount

8 Weeks

85/92

Serial

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2651 pcs

2574 pcs

2620 pcs

2655 pcs

2576 pcs

2568 pcs

2545 pcs

2634 pcs

2676 pcs

2511 pcs

2632 pcs

2599 pcs

2636 pcs

2614 pcs

2653 pcs

2678 pcs

2688 pcs

2650 pcs

2539 pcs

2610 pcs

TLV320AIC12KIRHBT-Komponenten

TLV320AIC12KIRHBT online bestellen

TLV320AIC12KIRHBT PDF
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